تیم ژاپن به‌عنوان صدرنشین گروه A به مرحله یک چهارم راه یافته و ایران در صورت برتری در بازی فردا مقابل هند، باید مقابل تیم قدرتمند ژاپن به میدان برود.

برنامه کامل رقابت‌هایی که امروز برگزار می‌شود، به این ترتیب است:
هند ایران
ویتنام نیوزیلند
چین تایپه ماکائو
تایلند سریلانکا
قزاقستان استرالیا
چین مازری
کره جنوبی هنگ‌کنگ

فوتسال ایران

سال بیست و دوم | پنج‌شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۷ | ۲۹ رمضان ۱۴۲۹ | 14Jun2018 | شماره ۵۹۶۶